ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

    PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO

G e s t ã o  2 0 2 1 / 2 0 2 4
S ã o  V a l é r i o  d o  S u l

“ U m  M u n i c í p i o  p a r a  T o d o s ”
R .  Â n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o ,  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0
F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7  2 2 0 0          w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

 EDITAL n.º 02.4/2021, DE 03 DE FEVEREIRO DO ANO DE 2022.

“Torna público a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado do Edital de n.º 002, de 21 de

janeiro de 2022”.

  Tiago Junior Mattioni, Prefeito Municipal em Exercício de São Valério do

Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos classificados do Processo Seletivo

Simplificado, Edital de n.º 002, de 21 de janeiro de 2022, amparado pelos Decretos

Executivos n.º 2.234/2021 e n.º 2.354/2021, com fulcro no art. 37, IX, da

Constituição da República, após aplicação do critério de desempate, conforme ítem

09.1.1 do Edital (tiver idade mais avançada) conforme segue:

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N.º DE INSCRIÇÃO

1º TATIELI INÊS TENNGATEN SCHEID 01

2º ALESSANDRA DA SILVA RIBEIRO 03

3º NATALIA BAZANELLA LUSSANI 19

4º FELIPE LUIS SAGGIN 17

5º SILVIA TERESINHA TAMIOZZO VEIT 14

6º PAULO CESAR SIAPIERZINSKI 08

7º SIMONE ANGELICA BARBOSA AGNES 05

PROFESSOR GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N.º DE INSCRIÇÃO

1º TATIELI INÊS TENNGATEN SCHEID 02

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N.º DE INSCRIÇÃO

1º NILSA FERNANDES LORENÇO 16

2º SIMONE ANGELICA BARBOSA AGNES 06

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

    PODER EXECUTIVO MUNICIPAL - GABINETE DO PREFEITO

G e s t ã o  2 0 2 1 / 2 0 2 4
S ã o  V a l é r i o  d o  S u l

“ U m  M u n i c í p i o  p a r a  T o d o s ”
R .  Â n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o ,  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0
F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7  2 2 0 0          w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N.º DE INSCRIÇÃO

1º INES AGNES 10

2º ILVENE MARIA SCHUH 09

3º SOLANGE BUENO PLEIN LICKS 18

4º MONICA PATRICIA PADILHA DOS

SANTOS

11

5º ALESSANDRA DA SILVA RIBEIRO 04

6º SILVIA TERESINHA TAMIOZZO VEIT 15

7º PAULO CESAR SIAPIERZINSKI 07

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N.º DE INSCRIÇÃO

1º KATIALINI RODTMUND KUNH 13

2º JOAO ALBERTO DOS SANTOS 12

São Valério do Sul/RS, em 03 de fevereiro de 2022.

TIAGO JUNIOR MATTIONI

Prefeito Municipal, em exercício